
Coffee コーヒー

•コーヒー ¥400
•アイスコーヒー ¥400

Tea 紅茶

•紅茶 ¥400
•アイスティー ¥400

Cocoa ココア

•ココア ¥480
•アイスココア ¥480

Drink そのほかのお飲物

•オレンジジュース ¥450
•アップルジュース ¥450
•マンゴージュース ¥450
•カルピス ¥400
•コーラ ¥400
•メロンソーダ ¥400
•カルピスソーダ ¥400
•オレンジスカッシュ ¥450
•クリームソーダ ¥500
•コーラフロート ¥500
•コーヒーフロート ¥500
•ウーロン茶 ¥400

Tapioca Drink タピオカドリンク

•ALL ¥500

【ミルクベース】
・イチゴミルク ・抹茶ミルク
・紅いもミルク ・キャラメルミルク
・バナナミルク ・チョコミルク
・ミルクティー

【コーヒーベース】

・アイスコーヒー ・アイスオーレ
・アイスキャラメル

Food 軽食

•カツカレー ¥870

•ビーフカレー(少し辛口) ¥650

•焼肉ピラフ ¥600

•梅としらすのピラフ ¥600

•ドライカレー ¥600

•上海風焼きそば（塩味） ¥600

⚫ アイスクリーム
＋¥100

⚫ タピオカ(ダブル)
＋¥80

Food 軽食(数量限定)

•大きな焼きおにぎり ¥500

•サンドウィッチ
ミックスサンド ¥540

特製カツサンド ¥780

追加トッピングメニュー

主原材料を表記しております
アレルギーの方はご参考下さい

(たまねぎ、リンゴピューレ、小麦粉、豚肉、ラード、チ
ャツネ、トマトペースト、トマト、全粉乳、ココナッツ
ミルク、大豆、卵、鶏肉、バナナ、はちみつ)

(たまねぎ、リンゴピューレ、小麦粉、牛肉、ラード、
チャツネ、トマトペースト、トマト、全粉乳、ココナッ
ツミルク、大豆、卵、鶏肉、バナナ、はちみつ)

(米、牛肉、たまねぎ、小麦、豚肉由来原材料を含む)

(うるち米、大麦、あわ、きび、ひえ、発芽玄米、葉だい
こん、たまねぎ、にんじん、原材料の一部に小麦、大豆
を含む)

（米、ピーマン、たまねぎ、にんじん、牛肉、原材料の
一部に小麦、大豆を含む

(小麦粉、赤ピーマン、たけのこ、さやいんげん、豚肉、
しいたけ、鶏肉、大豆、ごま、ラー油)

（米、しょうゆ、食塩、なたね油、糖類を含む）

(小麦、卵、マヨネーズ)

(小麦、卵、豚肉、味噌、大豆、マヨネーズ)

大きな焼きおにぎり

特製カツサンドミックスサンド

※メニューの写真はあくまでイメージです。
写真とは異なる場合がございますが、ご了承ください。

※喫茶売店は２階です
(案内図は裏面)

有料休憩室からのご注文は

内線251へお電話下さい。

主原材料を表記しております
アレルギーの方はご参考下さい



Pasta パスタ

•ミートソース ¥650

•カルボナーラ ¥700

•ナポリタン ¥700

•たらことキノコのクリームスパゲティ
¥700

Pizza ピザ

•ナポリ風ミックスピザ ¥720

More そのほか

【お菓子】

•おせんべい

•ポテトチップス

•チョコレート

など

【アイスキャンディー 各¥500】

•いちごミルク

•マンゴー

•ストロベリー

•温州ミカン

•スノーホワイト

その他のメーカーアイスは売店で

販売しております。

※メニューの写真はあくまでイメージです。
写真とは異なる場合がございますが、ご了承ください。

(トマト、たまねぎ、にんじん、にんにく、牛肉、原材料
の一部に小麦、りんごを含む)

(乳製品、ベーコン、卵黄、たまねぎ、チーズ、原材料の
一部に小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む)

(たまねぎ、にんじん、ピーマン、にんにく、原材料の一
部に小麦、卵、乳成分を含む)

(たらこ、クリーム加工品、チーズ加工品、原材料の一部
に卵、大豆、魚介類を含む)

(小麦粉、チーズ、トマトソース、ソーセージ、マッシュ
ルーム、ベーコン、ピーマン、原材料の一部に豚肉、大
豆を含む)

・喫茶売店
・Cafeteria
・咖啡厅・餐厅

※席はフリースペースとなっております、休憩にご利用ください。
※商品を定期的に入れ替えをしており、
メニューの商品と一部異なる場合がございます。

２F 案内図主原材料を表記しております
アレルギーの方はご参考下さい

主原材料を表記しております
アレルギーの方はご参考下さい


